
Mechanika Prostějov 97
Budovcova 4091/10
796 01  Prostějov 1

OBJEDNÁVKA

KU/ar-2018064//18NAŠE ZN.:
VYŘIZUJE: Martina Arientová DiS.

284081823
arientova@cuzzs.cz

TEL.:
E-MAIL:

DATUM: 25. duben 2018
284081823FAX:

Dobrý den,

na základě Vaši cenové nabídky ze dne 19. 4. 2018 u Vás objednáváme:

200 ks razník letopočet 18, výška 2,5 mm, zbrousit až k motivu
200 ks CIP N, výška 2,5 mm, zbrousit až k motivu
200 ks Identifikační značka úřadu, výška 2,5 mm, zbrousit až k motivu

Celková cena 192.849,- Kč včetně DPH a dopravy.

Fakturu i zboží zašlete na výše uvedenou adresu.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky včetně jejích
příloh v Registru smluv podle zákona c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o Registru smluv (zákon o
Registru smluv), a rovněž na dalších místech, kde tak stanoví právní předpis. Smluvní
strany jsou povinny chránit své obchodní tajemství a v objednávce určit, které
informace jsou jejím obchodním tajemstvím. Uveřejnění objednávky prostřednictvím
Registru smluv zajistí objednatel.

Děkuji.

S pozdravem

Ing. Milan Kukla
předseda úřadu

70844844IČ:
č. ú.:
Bankovní spojení: , pobočka

www.cuzzs.cz


